Стоимость Товаров/Услуг поставляемых/оказываемых в соответствии с настоящим 

Договором устанавливается в молдавских леях и указана в Спецификации настоящего 

Договора. 

3.2. Общая сумма настоящего Договора, в том числе НДС 4986,13 леев устанавливается 

в молдавских леях и составляет: 51240,00 лей MD (Пятьдесят одна тысяча двести сорок) 

леев 00 бань. 

3.3. Оплата поставленных/предоставленных Товаров/Услуг будет производиться в 

молдавских леях. 

3.4. Способом и условиями оплаты будут: 

Оплата осуществляется в течении 30 дней с момента отгрузки товара, которая 

подтверждается получением налоговой накладной.